Haskoli Islands Félagsvisindasvid
Skattaréttur og reikningsskil MA
Haustmisseri 2025

KIl.

Manudagur

Pridjudagur

Midvikudagur

Fimmtudagur

Fostudagur

Upplysingar

08:20-
09:00
09:10-
09:50

Hefst 09:10
LOG102F Félagaréttur |

VID505M
Arsreikningagerd A

10:00-
10:40
10:50-
11:30

til 11:30

L-103

0-202

11:40-
12:20
12:30-
13:10

Kennt 14:00-17:30
VID160F Endurskodun
og umhverfi

Rafraen kennsla (Zoom)

13:20-
14:00
14:10-
14:50

Hefst 14.10
LOG131F
islenskur
skattaréttur

Hefst 14.10
LOG107F
islenskur
skattaréttur

Hefst 14.10
[.OGlO?F
Islenskur

Hefst 14.10
LOG131F
islenskur

skattaréttur | skattaréttur-

Kennt 14:00-17:30
VID177F
Samstaedureikningsskil

Rafraen kennsla (Zoom)

15:00-
15:40
15:50-
16:30

sérstakur
hluti s.h

almennur
hluti f.h.

L-101 L-101

Kennt 16.30-20.00
VID160F Endurskodun og
umhverfi

almennur sérstakur hluti
hluti f.h. s.h

L-103 L-103

16:40-
17:20
17:30-
18:10

0-101

Kennt 16:30-20:00

VID177F

Samsteedureikningsskil
G-139

Sja kennsluskra og
vidkomandi stundatoflur fyrir
fleiri valndmskeid.

0-0ddi, A-Adalbygging, Hb-Héskolabi6, Ht-Haskdlatorg, L-Légberg, N-Askja néttarufreedahus, G-Gimli, Ag-Arnagardur, S-Stapi vid Hringbraut, VHV-Veréld has Vigdisar

*Tima- og stadsetning namskeida getur breyst af dvidradanlegum orsékum*




	Upplýsingar

